关于法学院党委委员会分工结果的报告

校党委：

中共江苏大学法学院第二届委员会于 2020 年 12 月 23

日在法学院西会议室召开了全体委员会议，现将委员会分工

情况报告如下：

陈国强同志任组织委员兼纪检委员，牛玉兵同志任宣传

委员，于晓琪同志任统战委员，方晓霞同志任保卫（保密）

委员，唐华彭同志任青年委员兼群工委员。

特此报告。

中共江苏大学法学院委员会

2020 年 12 月 28 日

中共江苏大学法学院委员会 2020年12月28日印发

中共江苏大学法学院委员会文件
法委发〔2020〕21号